nentiis valeant per annum in omnibus exitibus ultra reprisas xiij 1 ' xiij" iiij
d

. Et juratores
predicti ulterius dicunt super sacramentum suum quod predictus Adrianus Stokes obiit tercio

die Novembris ultimo preterite Et Willelmus Stokes est ejus frater et proximus heres. Et
quod idem Willelmus Stokes existit de etate sexaginta annorum et amplius. Et insuper dicunt

etc.. quod dictus Adrianus Stokes die quo obiit non habuit neque tenuit aliqua alia sive plura

terras tenementa seu hereditamenta in Comitatu predictoin dominico possessione revercione Tel

servitio nee aliter quam supradictum est. In cujus rei testimonium tarn prefatus escaetor quam
Juratores predicti hujus Inquisitionis indentata sigilla sua alternatim apposuerunt.

Datum die anno et loco supradictis.

John Stokes was Vicar of Inkberrow, co. Worcester, Prebendary of Hereford,
Archdeacon of Ely (1445), Precentor of Salisbury (1457—67). Uanon Jones, in
his. " Fasti Ecclesire Sarisberiensis," says the Archdeacon and Precentor were
" probably " the same person, not having seen this will ; Prebeudary of Combe and
Hainham (1457, void " per dimissionem "). One of this name was Prebendary of
Lyme and Halstock in 1418, whom Canon Jones queries as the same person !

Where was he buried ? Is there any memorial extant of him ? Any further in-
formation concerning him will be most acceptable.

TESTAMEXTU1I JIAGISTRI JOHANNIS STOKYS, ARCHIDIACONI ELIENSIS.

In Dei nomine Amen xivdie Decembris'anno Jlillesimo ccccm ° sexagesimo sexto apud Sarum
ego Johannes Stokys ecclesie Sarum precentor et Archidiaconus Eliensis Compos mentis condo
testamentum meum in hunc modum. In primo lego animam meam Deo beate Marie et omni-

bus Sanctis corpusque meum sepeliendum ubi Deus disposuerit. Item lego ecclesie parochiali

de Inkebarowe nbi proprietarius existo xj n ad emendum necessaria vestimenta et eidem ecclesie

utilia. Item lego vicario ibidem xx s ad orandum pro anima mea et pauperibus parochianis

ibidem xl' et nulla est reparacio ibidem ideo nichil lego successori pro reparacione sed xx" ut

oret pro anima mea. Item lego quinque fratribus pauperibus hospitalis Sancti Wulstani
Wigornie 1' et sororibus ibidem xx* ad orandum pro anima mea et futuro successioni meo ibidem

pro reparacione sua xx marcas prout recepi ab executoribus predecessoris mei dumtamen enm
eadem summa sit contentus pro reparacione ibidem alias pro legata habeatur. Et volo qnod
x marce distribuantur ibidem inter pauperiores ville pro anima mea et animabus fundatorum
et benefactorum dicte hospitalis. Et volo quod vasa argentea et alia enea stagnea ferrea et